

2、货物（服务）分项报价表（若有）

【编制说明】

1、供应商应在网上竞价系统平台中报出项目总价，在网上竞价过程中无需上传分项报价表（若有）。

2、成交供应商的分项报价表（若有）随纸质响应文件提供。

3、本表为货物、服务项目适用。

项目编号： FJGCWSJJ-FS-2024-004-1

项目名称：福建宏新实业有限公司便民服务中心部分设备升级改造项目

金额单位：人民币元

合同包	品目号	货物/服务名称	数量	单价	合计
一、办证大厅大屏及储物柜					
1	1-1	36 格人脸储物柜 永福 36 门人脸识别柜	2 台	8250	16500
1	1-2	100 英寸电视 王牌百惠 100LED	1 台	15000	15000
二、通用设备					
1	1-3	IP 语音交换机 迅为 XW60-32SIP	1 台	9900	9900
1	1-4	管理软件 (双向录音系统软件) 迅为 双向录音系统软件 V1.0	1 套	30000	30000
1	1-5	装饰花	10 个	300	3000

		国产			
1	1-6	网络通信转换传输设备 48 口千兆交换机 锐捷 RG-NBS5100-48GT4SFP	1 台	3200	3200
1	1-7	网络录音录像设备 (核心产品) 海康威视 DS-8632N-I16-V3	1 台	7030	7030
1	1-8	存储硬盘 希捷 6T	16 块	1200	19200
1	1-9	双目拼接网络摄像机 海康威视 DS-2CD6822D	10 个	3000	30000
1	1-10	服务器 联想 TS90X	1 台	10000	10000
1	1-11	机柜 鑫亚泰 32U	1 个	3000	3000
1	1-12	网络线 爱谱华顿 六类	1500 米	2.5	3750
1	1-13	PVC 电管 中财 Φ 20	400 米	1.5	600
1	1-14	其它 国产	1 项	7000	7000
三、专用设备					

1	1-15	专用话机 北恩 DT60	8 套	230	1840
1	1-16	管理终端 (操作终端机) 联想 来酷 300	8 套	4500	36000
1	1-17	网络线 爱谱华顿 六类	600 米	2.8	1680
1	1-18	PVC 电管 中财 Φ 20	200 米	1.5	300
合同包总价：198000 元整					

供应商（全称并加盖公章）：福州华正智能开发有限公司

供应商代表签字：

日期：2024 年 2 月 29 日